
Kontrolní výbor Zastupitelstva hl. m. Prahy 
 

P O Z V Á N K A 
na jednání kontrolního výboru ZHMP, které se bude konat  

ve  s t ř e d u  dne 15. dubna  2015 od  13:00 hodin 
v zasedací  místnosti  č. dv. 135 

na Mariánském náměstí č. 2, Praha 1 
 

P R O G R A M: 
1/  Schválení programu  (*)– schválení zápisu 03/2015 – stanovení ověřovatele 

2/  Informace o výsledcích kontrolní činnosti OKC MHMP (3 zprávy elektronicky) 

3/  Informace o právním zastoupení – Škodův palác (materiály budou rozdány před  
jednáním kontrolního výboru) 

4/  Informace  o zajištění předkládání průběžné informace o uplatňovaných sankcích 

      (podnět JUDr. Hrůza) 

5/   Přehled externích právních služeb za období 2.pol. 2014 (elektronicky) 

6/   Podněty členů KV ZHMP do Plánu činnosti na rok 2015 

7/   Zveřejňování informací na internetových stránkách MHMP dle zákona o svobodném 

      přístupu k informacím (podnět Mgr. Michálka) – informace o výsledku společné   

      schůzky s ředitelkou MHMP (elektronicky) 

8/  Prodeje pozemků -  přehled dosud nevyřízených prodejů zpracovaný SVM MHMP 

9/  Informace o stavu doručených a vyřízených stížností 

      Petice (+ interpelace) dr. Exnera (bezplatná MHD) k projednání na ZHMP 

      Doubek (čerpání reprefondu PRM) - elektronicky 

      Jeřábková (provoz tunelu Blanka) – průběžná ústní informace 

      Seidlová (udělení grantu Divadlu na Fidlovačce) – elektronicky 10.4.2015 

      Scholzeová (kritika nepořádku v centru Prahy) – ústní informace  

10/ Různé  

 

V Praze dne 8.4.2015 

        JUDr. Jaroslava  J a n d e r o v á , v.r. 

               předsedkyně KV ZHMP 

 

 

 

 

(*) Návrhy na doplnění programu prosím zasílejte minimálně 2 dny před plánovaným termínem 
zasedání (včetně podkladových materiálů), aby bylo možné navržené body přiřadit do programu 
a včas o změnách informovat ostatní členy výboru.  


	Kontrolní výbor Zastupitelstva hl. m. Prahy
	P O Z V Á N K A
	P R O G R A M:



